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Vedr. Exits arbejde og finansielle udfordringer
Vi havde fornøjelsen af at have foretræde for Socialudvalget den 15. november d.å.  Vi kom herunder ind på 
at vi i Exit er blevet stillet over for nogle udfordringer af økonomisk art, som betyder, at vi kan blive nødt til 
at skære voldsomt ned på vore aktiviteter, og i værste fald helt lukke organisationen ned.
Årsagen til dette findes i vores indtægter fra Københavns Kommune, som er blevet langt mindre, end det på 
nogen måde kunne forudses ved årets begyndelse. Vi har således  per 30.9.  haft  en salgsindtægt på kr. 
1.260.437,- mod budgetteret 2.425.000,-. Dette giver umiddelbart et deficit på ca. 1,2 mill. Kr., men 
sandheden er desværre, at vi har måttet revidere vores budget løbende, i takt med at vi konstaterede, at 
antallet af brugere henvist fra Københavns Kommune ikke viste tegn på bedring. Ved årets start påregnede vi 
således en indtjening på ca. 5. mill. kroner
Under normale omstændigheder havde dette ikke haft den store betydning, men forudsætningerne for at 
kunne få denne aftale med Københavns Kommune som underleverandør til INCITA, var betinget af, at vi i 
Exit havde etableret et særdeles ressourcekrævende beredskab, både hvad personale og faciliteter angår.
Vi har derfor i 2012 været henvist til at tære på midler fra TrygFonden, men den bevilling vi har fået derfra 
udløber i april 2013, og vi har ikke fået nogen tilkendegivelse af, at man ønske at forlænge engagementet 
med Exit. 
Vi har fremdeles et fremragende samarbejde med de danske fængsler, samt de løsladtes respektive 
hjemkommuner, og vores kerneydelse er at hjælpe indsatte på vej ud i frihed, til at finde et ståsted i 
samfundet. Dette resulterer i lavere ricidivprocent, færre ofre, og markante besparelser for samfundet. Vi har 
haft rigtig gode resultater med dette arbejde, og nærer selvsagt et ønske om at kunne fortsætte dette. Vi håber 
derfor, at denne henvendelse til Folketingets Socialudvalg, vil resultere i at man finder det nødvendigt at 
støtte vores arbejde.
Vi fremsender som vedhæftet fil vores regnskab for 2011 og budget for 2013. Som det fremgår af budgettet, 
mangler vi på nuværende tidspunkt en grundfinanciering på kr. 4.728.222 for finansåret 2013. som det 
fremgår af budgettet har Exit fået en del projektbevillinger, men uden finansiering af grundydelsen, der 
udgør organisationens DNA, bliver det svært at gennemføre projekterne på en tilfredsstillende måde.
Vi ser frem til at høre nyt, og står selvsagt til rådighed for uddybende spørgsmål.
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